
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2025-02-24 13:59

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, SERGEJUS,ABAKUMOVAS, 2025-02-24 15:14

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2025-02-24 17:41

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-1

Dokumento registracijos data 2025-02-24 17:41

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vilniaus kolegijos tarybos posėdžių plano

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2025-02-25 13:03

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS  

DĖL VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANO

2025 m. vasario 24 d.   Nr. ST N-1

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2025 m. vasario 24 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 1 )

n u t a  r i a,

patvirtinti Vilniaus kolegijos tarybos posėdžių planą (pridedama).

Tarybos pirmininkas                                                                                             Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                                     Živilė Liudvinavičienė



                                               PATVIRTINTA

                                                               Vilniaus kolegijos tarybos

2025 m. vasario 24 d.  nutarimu ST N-1

 

2025 M. PIRMO PUSMEČIO KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Tema Klausimą rengia Data

1. 1. Dėl 2025 m. Tarybos posėdžių plano.

2. Dėl 2024 m. metinės Tarybos veiklos ataskaitos.

3. Dėl 2024 m. kolegijos metinės veiklos ataskaitos

4. 4. Dėl 2024 m. kolegijos finansinės atskaitomybės  

patvirtinimo.

5. 5. Dėl 2024 m. Rezervo lėšų sąmatos įvykdymo.

6. 6. Dėl 2025 m. Rezervo lėšų sąmatos tvirtinimo.

7. 7. Dėl 2025 m. Vilniaus kolegijos pajamų ir išlaidų sąmatos

patvirtinimo.

8. 8. Dėl 2025 m. Švietimo programos sąmatos patvirtinimo.

9. 9. Dėl vienkartinio pašalpos dydžio patvirtinimo.

Živilė Liudvinavičienė

Živilė Liudvinavičienė

Žymantė Jankauskienė

 Andriejus Sadauskis

Andriejus Sadauskis

Andriejus Sadauskis

Andriejus Sadauskis

Andriejus Sadauskis

Andriejus Sadauskis

Vasario 24 d.

2. 1. Dėk projekto „Vilniaus kolegijos veiklos efektyvumo

didinimas: inžinerijos studijų ir mokslo bei meno

sinergija” įgyvendinimo eigos.

Andriejus Sadauskis

Birželio 2 d.

        * Posėdžio data ir jos darbotvarkė gali būti keičiamos

______________________




